

メニュー：TKS0005

No.	原材料名1	アレルギー
1	主食ライス（茶）	小麦, 大豆
2	トリそぼろ（サパつゆ入り）	小麦, 大豆, 卵, 鶏肉, カ
3	錦糸玉子	小麦, 大豆, 卵
4	紅しょうが	
5	鶏唐揚30g	小麦, 大豆, 卵, 鶏肉
6	スパゲティー（和風きのこ入り）	小麦, 大豆, 卵, 乳製, 豚肉
7	プレーンオムレツ 30g	大豆, 卵
8	焼きハンバーグ 60g（デミソース有）	小麦, 大豆, 乳製, 鶏肉, 豚肉, 牛肉
9	白身魚フライ 50g	小麦, 大豆
10	ブロッコリー	
11	キャロット・コイン 塩ポイル	
12	ミニソース	リンゴ
13	さくら大根（細切り）	
14	プチゼリー（16g）	リンゴ,（乳・オレンジ・もも）
15	ランチしゅうまい(小)	小麦, 大豆, 鶏肉, 豚肉, ごま
16	ミニ醤油	小麦, 大豆
17	調味料	

